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LAPORAN TRIWULANAN

Tahun Anggaran: 2018

Periode : Triwulan IV
Perhitungan : parsial
Kode & Nama
No

(Kegiatan, Output, Sub Output, Komponen)

1066.001.001.051
Layanan Dukungan Manajemen Satker Daerah dan Satker Baru (Non operasional)

1066.994.001.001
Gaji dan Tunjangan

1066.994.001.002
Operasional dan Pemeliharaan Kantor

1071.951.001.053
Pengadaan Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi

Vol

12.00

12.00

12.00

2.00

Satuan

Layanan

Layanan

Layanan

Unit

Alokasi Anggaran

124,580,000

1,912,259,000

470,988,000

26,000,000

Anggaran

Realisasi Kinerja

23,271,000 = 18.68 %

413,790,885 | 21.64 %

168,413,610 35.76 %

0 0.00 %

Realisasi
Fisik
Realisasi Kinerja

3.00 25.00 %

3.00 25.00%

3.00 25.00 %

0.00 0.00 %

Kinerja Total

21.84 %

23.32%

30.38 %

0.00 %



No

PERMASALAHAN KOMPONEN

Kode & Nama Komponen Vol

1066.001.001.051

Layanan Dukungan Manajemen Satker Daerah dan Satker Baru (Non operasional) 2
1066.994.001.001 1
Gaji dan Tunjangan

1066.994.001.002 12
Operasional dan Pemeliharaan Kantor

1071.951.001.053 2

Pengadaan Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi

Satuan

Layanan

Layanan

Layanan

Unit

B10

Tidak Ada Masalah,

Tidak Ada Masalah,

Tidak Ada Masalah,

Tidak Ada Masalah,

Permasalahan

B1l1

Tidak Ada Masalah,

Tidak Ada Masalah,

Tidak Ada Masalah,

Tidak Ada Masalah,

B12

Tidak Ada Masalah,

Tidak Ada Masalah,

Tidak Ada Masalah,

Tidak Ada Masalah,
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